1815, druh pozemku orná pôda o výmere 5520 m2, evidované na LV č. 3191 na základe GP č. 

59/2022 vyhotoveného Sabínou Schváb, úradne overený dňa 14.2.2023 pod č. 159/23, uchádzačovi 

s najvyššou ponúknutou cenou: Mária Tomčíková, Bernolákova 22, Cífer do jej výlučného vlastníctva, 

za ponúknutú cenu 9500 Eur, slovom deväťtisícpäťsto eur, za podmienok: 

- s povinnosťou úhrady nákladov spojených s vyhotovením znaleckého posudku číslo 

51/2023 zo dňa 24.4.2023, 

- s povinnosťou úhrady nákladov spojených s vkladom vlastníckeho práva v prospech 

kupujúceho do katastra nehnuteľností,